



بازار بیمه باید رهبر داشته باشد

کوچکی بدهد تا کم سهم تولید کننده بزرگ کوچک شده و یک بازار رقابتی شکل بگیرد. وی با بیان اینکه آزاد سازی نرخ در صنعت بیمه به سرعت انجام شده، زیرا بازار بیمه یک بازار انحصاری بوده، گفت: در یک بازار انحصاری که ۵۰ درصد سهم بازار در اختیار یک تولید کننده است، شرکت‌های کوچک نمی‌توانند به درستی با آن رقابت کنند و شرکت‌های بیمه‌ای

مدیرعامل شرکت بیمه دانا اعلام کرد: در یک بازار انحصاری که ۵۰ درصد سهم بازار در اختیار یک تولید کننده است، شرکت‌های کوچک نمی‌توانند به درستی با آن رقابت کنند. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، دکتر ابراهیم کاردگر در گفت و گو با چابک‌آنلاین افزود: بازار بیمه باید رهبر قیمت داشته باشد تا سهم و قیمت را تعیین کرده و به شرکت‌های جدید سهم

صنعت بیمه باید به سمت هوشمندسازی حرکت کند

بیمه دیجیتال برخلاف نگاه سنتی که از درون صنعت به جامعه است، باید نگاه ما از جامعه به صنعت بیمه باشد یعنی باید آنچه مورد نظر مشتری را تولید و ارائه کرد.



بخش بانکداری کشور در حال اجرا است. وی با تأکید بر اینکه صنعت بیمه نیز باید به سمت هوشمندسازی حرکت کند، افزود: باید در کشور بیمه دیجیتال نیز اجرایی شود و یکی

مدیرعامل بانک و بیمه وزارت اقتصاد با بیان اینکه یکی از برنامه‌های وزارت امور اقتصادی و دارایی، اقتصاد هوشمند است، گفت: معاونت امور بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی به دنبال اجرای این طرح است و هم‌اکنون این طرح در بخش بانکداری کشور در حال اجرا است.

صنعت بیمه باید به سمت هوشمندسازی حرکت کند

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از روابط عمومی سندیکای بیمه‌گران ایران، فرهاد دژپسند وزیر امور اقتصادی و دارایی به همراه غلامرضا سلیمانی رئیس کل بیمه مرکزی و معمار نژاد معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزیر امور اقتصادی و دارایی

آغاز دور سوم مجامع فصلی بیمه آسیا

بیمه آسیا به عنوان نخستین شرکت بیمه‌ای در صنعت بیمه کشور در برگزاری مجامع فصلی، سومین دور برگزاری این مجامع را آغاز کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، برگزاری دور سوم مجامع فصلی بیمه آسیا با حضور مسعود بادین نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، معاونان مدیرعامل، مدیران و سرپرستان مناطق ده‌گانه این شرکت با هدف رصد و بررسی عملکرد بیمه‌ای، آغاز شد. بنا بر این گزارش، در نخستین روزهای برگزاری این مجامع، سرپرستان و روسای استان منطقه چهار (استان‌های خراسان رضوی، خراسان شمالی و خراسان جنوبی)، منطقه هفت (استان‌های گیلان، زنجان و قزوین)، منطقه دو (استان‌های اصفهان، چهارمحال و بختیاری و یزد)، منطقه پنج (استان‌های فارس، بوشهر، کهگیلویه

بیمه ملت همه رکوردهای سال ۹۷ را شکست

بیمه ملت در آذر ۹۸ توانست ۱۱ هزار و ۸۲۷ میلیارد ریال حق بیمه تولید کند که نسبت به ماه قبل از آن (آبان ۹۸) ۱۰ درصد، نسبت به پایان سال ۹۸ نیز حدود ۵۲ درصد و نسبت به دوره مشابه یعنی ۹ ماهه نخست سال ۹۷ معادل ۱۰۲ درصد رشد داشته است. بیمه ملت در آذر ۹۸ توانست ۱۱ هزار و ۸۲۷ میلیارد ریال حق بیمه تولید کند که نسبت به ماه قبل از آن (آبان ۹۸) ۱۰ درصد، نسبت به پایان سال ۹۸ نیز حدود ۵۲ درصد و نسبت به دوره مشابه یعنی ۹ ماهه نخست سال ۹۷ معادل ۱۰۲ درصد رشد داشته است. بر اساس این گزارش بیمه ملت در ۹ ماهه منتهی به ۳۰ آذر ۹۷ حدود ۵ هزار و ۸۹۰ میلیارد ریال حق بیمه صادر کرده بود که با توجه به مبلغ ۱۱ هزار و ۸۲۷ میلیارد ریالی ۹ ماهه نخست ۹۸ یعنی رشدی معادل ۱۰۲ درصد رخ داده است. همچنین در پایان سال

افتتاح شعبه بیمه رازی در قلب بازار بزرگ ایران «ایران مال»

به گزارش روابط عمومی؛ شعبه بیمه رازی در مجموعه بزرگ ایران مال افتتاح گردید.



«ایران مال» که به عنوان یکی از پنج مال برتر جهان، جزو عظیم‌ترین پروژه‌های تجاری، فرهنگی و اجتماعی است، در شمال غربی تهران بزرگ و حاشیه پارک چیتگر و نزدیکی دریاچه خلیج فارس، واقع شده است. این بازاری نظیر با ارائه بهترین محصولات مؤسسات معتبر بین‌المللی و بهترین کالاها داخلی، نماد یک اقدام زیر بنایی در تحقق توسعه پایدار اقتصادی-اجتماعی و فرهنگی است. بیمه رازی در راستای تکریسم و سهولت دسترسی مردم عزیز شمال غرب تهران به خصوص بازدیدکنندگان مجموعه فوق العاده جذاب بازار بزرگ ایران «ایران مال» به خدمات بیمه‌ای، شعبه خود را در قلب این مجموعه با شکوه افتتاح کرد. این شعبه با کادری مجرب آماده ارائه انواع خدمات بیمه‌ای به مردم خوب کشورمان است.

اعزام گروه کارشناسان بیمه سینا به مناطق سیل زده

گروه کارشناسان بیمه سینا برای بررسی و ارزیابی خسارت وارده به مناطق سیل زده در استان‌های سیستان و بلوچستان و کرمان اعزام شدند. به گزارش روابط عمومی بیمه سینا، دکتر رضا جعفری، مدیرعامل و نایب‌رئیس هیات‌مدیره بیمه سینا ضمن حمایت و ابراز همدردی با هموطنان آسیب‌دیده از سیل در استان‌های سیستان و بلوچستان و کرمان از اعزام گروه‌های کارشناسی برای بررسی و ارزیابی خسارت وارده به بیمه‌گذاران این شرکت در کوتاه‌ترین زمان ممکن خبر داد. همچنین امروز محموله کمک‌های امدادی شرکت بیمه سینا وابسته به بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی شامل مواد غذایی و بهداشتی، آب معدنی و غیره به مناطق سیل‌زده ارسال شد.

بیمه‌دی برنده نشان برنزیین استاندارد ۲۰۲۰ شد

بیمه‌دی برای دومین سال متوالی در جایزه مدل ۳۴۰۰۰ (بلوغ) فرایندهای منابع انسانی) دانشگاه تهران شرکت نمود و در این استاندارد موفق به اخذ رتبه ۲۰ از سطوح جایزه این استاندارد شد و نسبت به سال گذشته به یک سطح بالاتر ارتقا پیدا کرد. به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی؛ بیمه‌دی در بین بیش از ۴۰ سازمان شرکت کننده در این استاندارد توانست در رده دوم ارزیابی جایزه ۳۴۰۰۰ قرار بگیرد. با توجه به اینکه این کنفرانس برای چهارمین سال است که در کشور برگزار می‌شود، بسیاری از شرکت‌های حاضر در گام‌های مقدماتی این جایزه قرار دارند که با این وجود شرکت بیمه‌دی از لحاظ سرعت بلوغ فرآیندها جایگاه قابل قبولی را کسب کرده است. این جایزه طی چهارمین کنفرانس مدیریت منابع انسانی و با حضور اساتید برتر این حوزه به مریم محمودپور مدیر منابع انسانی شرکت بیمه‌دی اهدا شد. این استاندارد به همت دانشگاه تهران هر سال برگزار می‌شود و شرکت‌هایی در زمینه‌های فعالیتی مختلف از جمله بانک، بیمه، فرابورس، پتروشیمی، نفت و گاز، و... در آن فرایندهای منابع انسانی خود را به معرض ارزیابی می‌گذارند. تیم ارزیابی استاندارد ۳۴۰۰۰ که توسط اساتید و اندیشمندان دانشگاه تهران تأیید صلاحیت شده‌اند، طی این دوره، به بررسی دستاوردهای حوزه منابع انسانی و میزان بلوغ فرایندهای شرکت‌های حاضر در این رویداد می‌پردازند.

پیام مدیرعامل صندوق تأمین خسارتهای بدنی به مناسبت پنج‌ماه یکمین سالروز تأسیس صندوق

عامل و کارکنان شرکت‌های بیمه‌ای، ستاد دیه کشور و سندیکای بیمه‌گران ایران که موجبات تحقق اهداف و استراتژی‌های بنیادین صندوق را در اجرای پهنه قانون بیمه شخص ثالث فراهم آورده‌اند، از درگاه خداوند متعال برای مجموعه صندوق که در اعتلای جایگاه صندوق نقش آفرینی نموده‌اند، آرزوی توفیق روزافزون مسئلت می‌نمایم.

صندوق تأمین خسارتهای بدنی، همایشی با حضور کلیه کارکنان ستاد و شعب صندوق برگزار گردد که با توجه به حوادث اخیر و تألم خاطر همکاران عزیز، این امر میسر نگردد. لذا بر خود واجب می‌دانم، سالروز تأسیس صندوق تأمین خسارتهای بدنی را تبریک و تهنیت عرض نموده و ضمن ارج نهادن و قدردانی از زحمات بی‌شائبه اعضای محترم مجمع عمومی، اعضای محترم هیات نظارت و کلیه کارکنان صندوق و همچنین بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، مدیران

ملت ایران و دردمندی مضاعف مرا فراهم کرد. بدین وسیله از عمق جان به خانواده‌های داغدارشان، عرض تسلیت و تعزیت خود را اعلام می‌نمایم. بیست و سوم دی ماه، سالروز تأسیس صندوق تأمین خسارتهای بدنی بعنوان یک نهاد حاکمیتی مجری عدالت اجتماعی بوده که همه ساله مراسم جهت گرامی‌داشت این روز برگزار می‌گردد. در سال جاری نیز مطابق با برنامه‌ریزی صورت گرفته، مقرر گردیده بود همزمان با پنج‌ماه و یکمین سالروز تأسیس

به گزارش روابط عمومی صندوق تأمین خسارتهای بدنی کشور؛ دکتر علی جباری مدیرعامل صندوق تأمین خسارتهای بدنی با صدور پیامی پنج‌ماه و یکمین سالروز تأسیس صندوق را تبریک گفت. متن پیام به شرح زیر می‌باشد: بسم رب الشهداء والصدیقین؛ شهادت مظلومانه سردار بزرگ ایران اسلامی، سپهبد حاج قاسم سلیمانی، دل‌هره‌آزاده‌ای را به درد آورد و غم فراقتش، آتش به جان همه زد. دشمن زبون و ددمنش، در خیال

بیمه پاسارگاد تنها ارائه دهنده بیمه عمر و تأمین آتیه برای افراد دارای معلولیت

شرکت بیمه پاسارگاد به عنوان تنها شرکت بیمه، بیمه‌نامه عمر و تأمین آتیه را برای افراد دارای معلولیت و نابینایان، با توجه به شرایط خاصی ارائه می‌دهد. خدمات بیمه عمر و تأمین آتیه بیمه پاسارگاد برای افراد نابینا و معلول با شرایط خاص و دستورالعمل‌های داخلی شرکت قابل ارائه است که بنابر وضعیت جسمانی افراد، ارائه برخی پوشش‌های بیمه‌ای محدودیت دارد. بر اساس گزارش‌های دریافتی، در بیمه‌نامه عمر و تأمین آتیه میزان پرداختی برای همه افراد عادی و معلول یکسان است. همچنین پرسشنامه‌های افراد معلول با ارائه کارت معلولیت به رویه پزشک معتمد شرکت رسیده و مورد بررسی قرار می‌گیرد که این مورد طی دستورالعملی به همه نمایندگان بیمه پاسارگاد اطلاع‌رسانی شده است. سپس بعد از تشخیص پزشک معتمد بیمه، با فرد نابینا یا معلول قرارداد منعقد می‌شود.

جریمه دیرکرد تمدید بیمه شخص ثالث بخشیده شد

صندوق تأمین خسارتهای بدنی کشور در آستانه فرارسیدن دهه فجر انقلاب شکوهمند اسلامی؛ به منظور توسعه و گسترش فرهنگ بیمه، جریمه دیرکرد تمدید بیمه شخص ثالث را بخشیده. به گزارش روابط عمومی صندوق تأمین خسارتهای بدنی کشور، همزمان با طلوع ۴۱ سالگی انقلاب شکوهمند اسلامی با هدف گسترش و توسعه فرهنگ بیمه و تسهیل در خرید پوشش بیمه شخص ثالث برای خودروهایی فاقد پوشش بیمه؛ طرح ویژه‌ای را آغاز می‌نماید که طی آن جریمه دیرکرد تمدید بیمه شخص ثالث کلیه وسایط نقلیه در مدت اجرای این طرح ویژه بخشیده می‌شود. در این طرح که با پیشنهاد صندوق و موافقت اعضای مجمع عمومی صندوق و بیمه مرکزی به تصویب رسیده کلیه وسایل نقلیه از اول بهمن لغایت ۳۰ بهمن ۹۸ مشمول بخشودگی جریمه خواهند شد.

مدیرعامل بیمه آسیا دستور تشکیل ستاد رسیدگی به سیل زدگان سیستان و بلوچستان را صادر کرد

ستاد رسیدگی به سیل زدگان استان سیستان و بلوچستان با دستور مدیرعامل بیمه آسیا جهت کمک‌رسانی و همچنین بررسی و ارزیابی خسارتهای بیمه‌گذاران این شرکت تشکیل شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا، در پی بروز واقعه اسف‌بار سیل در استان سیستان و بلوچستان، طی پیامی، ضمن ابراز تأسف از وقوع این سیل، با مردم شریف منطقه به ویژه بازماندگان و آسیب دیدگان این حادثه ابراز همدردی کرد. این گزارش می‌افزاید: مدیرعامل در این پیام، دستور داده است که با حضور معاونت‌های فنی، مدیریت‌های فنی، سرپرستی منطقه و سایر بخش‌های مرتبط، ستادی برای کمک‌رسانی، ارزیابی و پرداخت خسارتهای تشکیل شده و در کوتاه‌ترین زمان ممکن نسبت به انجام وظایف محوله اقدام گردد و گزارش آن ارائه شود.

مدیر فن آوری اطلاعات و ارتباطات بیمه کوثر خبر داد: راهاندازی اتاق هدایت و راهبری شرکت

بیمه کوثر، جلسه هیات‌عامل شرکت با مشارکت معاونان مدیران ستادی و سرپرستی‌های و بهره‌برداران از اتاق هدایت و راهبری برگزار شد. محمدرضا مؤمنی خبرداد: طرح اتاق هدایت و راهبری در سراسر کشور عملیاتی شده است. مدیر فن آوری اطلاعات و ارتباطات بیمه کوثر در پاسخ به این پرسش که اتاق هدایت و راهبری وضعیت

چگونه به رشد کسب‌وکار شرکت کمک می‌کند، گفت: سفرهای کاری علاوه بر هزینه‌های مستقیم می‌تواند باعث کاهش بهره‌وری و روحیه افراد شود، ضمن اینکه سوانح حوادث احتمالی سفر نیز می‌تواند ضربه جبران‌ناپذیری به شرکت وارد کند. وی افزود: اجرای طرح اتاق هدایت و راهبری علاوه بر مزایای اشاره شده موجب کاهش زمان توسعه محصول و خدمت می‌شود و می‌تواند فضای تعاملی بهره‌وری، کاهش هزینه‌های اداری، افزایش فرصت‌های نوآوری، هم‌افزایی مدیران ستادی و سرپرستی‌ها و سرعت بیشتر در پیگیری امور راهاندازی شد. به گزارش روابط عمومی و اعلام مدیر فن آوری اطلاعات و ارتباطات